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Åke Nordin gjorde det igen och vann kretsmästerskapet i vgrp fält B även i år!
Åke, som var regerande kretsmästare och storfavorit i denna vapengrupp, hade dessutom börjat året med att vinna kretsmästerskapet i vapengrupp C i Kungsängen veckan innan.
Att vinna två mästerskap på rad är stort med tanke på hur hård konkurrensen är i fältskjutning. Det var fyra skyttar av femtioåtta som sköt fullt i B på Almnäs i Södertälje, men Åke hade de starkaste nerverna i den spännande
särskjutningen. Tomas Hämäläinen, ACPK, fick silver och klubbkompisen Thomas Dahlberg brons. Pelle Carlsson, Lövsta, blev tyvärr utan medalj på en fjärde placering.
 
Kretsmästare i lag blev Upplands Väsby, med Åke Nordin, Lennart Rehnström och Jan Arnström.
Silvret gick till ACPK och bronset till Salems Pk.
 
PK Svea Ing 1 arrangerade Sveaträffen, tillika kretsmästerskapet i fält B, på en helt ny bana på Almnäs i Södertälje den 27 april 2008.
Det blev busstransport till den nya fältskyttebanan där stationerna låg tätt i inpå i terrängen, samt buss tillbaka till Sveastugan som var tävlingscentrum. Svårighetsgraden var lagom på denna mästerskapsbana, med lite tuffare
stationer redan i början av banan, men med lite lättare avslutning. Det kunde kanske ha varit tvärtom så att skyttarna ”kunde ha kommit igång bättre i början”.
 
Bäst i vgrp A var Roger Björkman, Örebro Pssk, vgrp B vanns av Lars Hagman, Hedemora, och i vgrp C vann Peter Cederlöf från Salems Pk.
Bästa i vet /yngre var Lennart Rehnström, bästa äldre veteran blev nya kretsmästarinnan i grenen, Katarina Psf:s Paula Janver och bästa dam Monica Brunkvist, Södertälje Pk.
 
ETT STORT GRATTIS till Åke Nordin som nu har vunnit kretsmästerskapen 2008 i både C- och B-fält!
 

Tävlingscentrum, vapenkontroll, upprop, resultatredovisning
och inte minst också en bra servering!

Upprop vid Sveastugan

Glada funktionärer i sekretariatet registerade resultaten.

Tuff station med 2-sekunders visningar & poängräkning!

Sista station - slutet gott - allting gott!     Eller?



Pk Svea:s "röststarke" Gunnar Jonsson ledde särskjutningen mellan
Thomas Dahlberg, Tomas Hämäläinen, Åke Nordin och Pelle Carlsson.

Åke Nordin sköt fullt, vann särskjutningen och blev
kretsmästare i fält B även år 2008

Roger Björkman bäst i vgrp A med 73 poäng.

Jan Arnström vann revolverklassen med 72 poäng
 


